

Tištěno dne:

5.12.2017

<b>ZMĚNA 2</b> <b>(položkový rozpois)</b>
--

Databáze:  
Nabídka číslo:**Stavba: VCP MÚ****Okružní křižovatka silnic I/19 a II/105 Milevsko**

Investor:

**SO 120 Městská komunikace - změny projektu**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>	
1	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm - strojně	40,00	m2	120,38	4 815,20
2	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm - s ručním dobouráním	30,00	m2	305,56	9 166,80
3	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	40,00	m2	120,18	4 807,20
4	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	44,20	m2	193,97	8 573,47
5	592453081VD	Dlažba zámková betonová tl. 6cm šedá	30,00		188,13	5 643,90
6	592453082	Dlažba zámková betonová tl. 6cm červená	5,60		321,11	1 798,22
7	592453081	Dlažba zámková betonová tl. 6cm červená slepecká Best Klasiko	8,60	m2	498,89	4 290,45
8	59217512	Obrubník Best PARKAN I přírodní 50x5x25 cm	214,00	ks	26,67	5 707,38
9	894411221R00	Úprava šachet z dílců, rozebrání, výkop, montáž	2,00	ks	6 388,34	12 776,68
10	592243653	Skruž šachetní 100 cm	1,00		5 844,44	5 844,44
11	59224329.A	Konus šachetní TBR-Q 100-63/58 KPS 1000/625/90	2,00	kus	1 821,11	3 642,22
12	55340323	Poklop D400 kanalizační	1,00	kus	3 260,89	3 260,89
13	979081111R00	Odvoz suti a vzbour. hmot na skládku do 1 km	27,50	t	42,67	1 173,43
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	27,50	t	42,67	1 173,43
15	97990113R00	Poplatek za skládku suti - asfalt kry	17,50	t	1,00	17,50
16	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	10,00	t	100,00	1 000,00
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>		<b>73 691,21</b>